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Förtroendevalda i Rättviks pastorat mandatperioden  

2022 - 2025 

 

Kyrkofullmäktige 

Ordförande Christer Bergin  POSK 

Vice ordförande Anders Åkerlund C 

2:e vice ordförande vakant  S 

 Peter Rousu S 

 Maria Kratz S 

 Lotta Grop Hed S 

 Tommy Jansson S 

 Evi Angantyr 

Hans Ehrling 

Monica Sommarström 

S 

S 

C 

 Joanna Stridh C 

 Marie Henriks Backlund C 

 Camilla Ollas Hampus C 

 Conny Hermansson C 

 Ewa Hall Aldegren FK 

 Michael Jacobs KRiSK 

 Tomas Jansson POSK 

 Kristina Haag Larsen POSK 

 Rune Bengtsson POSK 

 Maria Kåks POSK 

 Agnetha Wallander POSK 

 Inger Wiklund Forss POSK 

   

 

 

 

 

Inge Östlund 

 

 

 

 

SD 

 Maud Hemberg SD 

 Kaisa Anjou ViSK 

   

   

Ersättare Kerstin Ehlis S 

 Lars Erik Jonsén S 

 Solveig Hansson S 

 Lars Ehlis S 

 Karin Sjöberg Mårshagen C 

 Mases Mats Eriksson C 

 Anna-Maja Roos C 

 Sara Hedman FK 

 Lotta Haglund FK 

 Börje Gravsjö KRiSK 

 Per Mårthans KRiSK 

 Åsa Björklund POSK 

 Lars-Erik Steger POSK 

 Aina Jans POSK 

 Carina Johansson 

vakant 

POSK 

SD 

 Anita Aspfors Westin  ViSK 

 Conny Hansson ViSK 
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Kyrkoråd 

Ordförande Joanna Stridh C 

1:e v. ordförande Kristina Haag Larsen POSK 

2:e v. ordförande vakant S 

 Peter Rousu S 

 Camilla Ollas Hampus C 

 Rune Bengtsson POSK 

 Christer Bergin POSK 

 Michael Jacobs KRiSK 

   

Ersättare Maria Kratz  S 

 Lars Johan Rehn S 

 Marie Henriks Backlund C 

 Anders Åkerlund C 

 Agnetha Wallander POSK 

 Maria Kåks POSK 

 Inger Viklund Forss POSK 

 Maud Hemberg SD 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Församlingsråd i Rättviks församling 

Mandatperiod 2 år, 2024 - 2025 

Ordförande Monica Sommarström 

 Sören Svensson 

 Anders Åkerlund 

Hans Ehrling 

 Rune Bengtsson  

 Maria Kåks 

 Monica Lindén 

  

Ersättare Harald Götlind 

 Gustav Danielsson 

 Jan Engqvist 

 Margareta Nordström 
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Församlingsråd i Boda församling 

Mandatperiod 2 år, 2024 - 2025 

Ordförande Christer Bergin 

 Conny Hermansson 

 Evi Angantyr 

 Lisbeth Wallin 

Ersättare Jan Paulsson 

 Samuel Bergin 

  

  

  

  

 

Församlingsråd i Ore församling 

Mandatperiod 2 år, 2024 - 2025 

Ordförande Kerstin Ehlis 

 Olaspers Roland Eriksson 

Hans Wallner 

 Ulla Eriksson  

 Gunilla Andersson  

 Lars Ehlis 

Ersättare Thage Björk 

 Elvine Lindell 

 Birgitta Dahlkvist  

  

  

 


